
СОГЛАСНОСТ

Со пополнување на апликацијата за кредит, согласен сум Финансиско друштво ЕУРО МК ДОО Скопје да ги користи моите лични податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ) и да ги добие потребните информации со цел да изврши проверка или верификација на мојата кредитноспособност од релевантни бази на податоци, согласно законските прописи, како и да ги издава податоците на трети лица со кое Финансиското друштво ЕУРО МК ДОО има склучено посебен договор за пренос на податоци со цел наплата на побарувањата. 
Воедно, согласен сум Финансиско друштво ЕУРО МК ДОО бесплатно да ме информира со користење на моите лични податоци  преку средства за комуникација (телефон, емаил, адреса) за износот на доспеаните обврски во финансиското друштво. 
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